АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
23.05.2011
                                                                                                  № 274а
пгт Уни

О проведении общероссийских
Дней защиты от экологической опасности

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановления Правительства РФ от 11.06.1996 № 686 «О проведении Дней защиты от экологической опасности», постановления Правительства Кировской области от 16.04.2002  № 15/149 «О проведении общероссийских Дней защиты от экологической опасности», статьей 31 Устава Унинского района администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав районного организационного комитета по подготовке и проведению общероссийских Дней защиты от экологической опасности. Прилагается.

2. Утвердить план проведения общероссийских Дней защиты от экологической опасности в Унинском районе в 2011 году. Прилагается.

3. Утвердить Положение о районном конкурсе «Дни защиты от экологической опасности – 2011» и опубликовать его в районной газете «Сельский труженик». Прилагается.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу администрации Унинского района, председателя оргкомитета Коковихина С.В.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района

          С.В. Коковихин
ПОДГОТОВЛЕНО

Госинспектор отдела госконтроля

и экологической безопасности

по Унинскому району

          Е.А. Неустроева
СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника финансового управления
Унинского района

          С.Л. Булатова
Ведущий специалист по юридическим
вопросам администрации района

          Е.В. Васильевых
С членами оргкомитета

согласовано

          Н.В. Калинина
Разослать: администрация, составу оргкомитета, юристу, СМИ, регистр, прокуратура.